

Frost Ingenium ApS
Skovbovænget 94, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 78 32 75

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Ole Frost
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frost Ingenium ApS Skovbovænget 94 Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 78 32 75
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Direktion	Ole Frost, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Frost-IT ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer og kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Frost-IT ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.062 t.kr. mod et overskud sidste år på 983 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.574 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,2 % af de samlede aktiver på 27.067 t.kr., hvilket er et fald på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.968	-10.338
Finansielle indtægter	2.669.921	1.291.045
Bruttoresultat	2.663.953	1.280.707
Administrationsomkostninger	-19.023	-18.637
Resultat før skat	2.644.930	1.262.070
Skat af årets resultat	-583.164	-279.276
Årets resultat	2.061.766	982.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.061.766	982.794
Disponeret i alt	2.061.766	982.794

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.579	8.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.579</u>	<u>8.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.579</u>	<u>8.547</u>
Omsætningsaktiver		
Aktier	26.138.957	23.976.365
Værdipapirer i alt	<u>26.138.957</u>	<u>23.976.365</u>
Likvide beholdninger	<u>925.581</u>	<u>655.343</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.064.538</u>	<u>24.631.708</u>
Aktiver i alt	<u>27.067.117</u>	<u>24.640.255</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	145.000	145.000
4	Overført resultat	<u>26.429.287</u>	<u>24.367.521</u>
	Egenkapital i alt	<u>26.574.287</u>	<u>24.512.521</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	473.147	106.818
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	1.683	2.916
	Anden gæld	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.830</u>	<u>127.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>492.830</u>	<u>127.734</u>
	 Passiver i alt	 <u>27.067.117</u>	 <u>24.640.255</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Kostpris 30. april	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Nedskrivninger 1. maj	-86.453	-76.115
Årets resultat	<u>-5.968</u>	<u>-10.338</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>-92.421</u>	<u>-86.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.579</u>	<u>8.547</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frost-IT ApS	Furesø	100 %
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	24.367.521	23.384.727
Årets overførte resultat	<u>2.061.766</u>	<u>982.794</u>
	<u>26.429.287</u>	<u>24.367.521</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.